
Place NOM  Prénom Club Total
ORI/

REP

1 COLLAY Jacky CTC 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 85

2 DACHER Jean Claude STA Cusset 10 9 9 9 8 8 8 8 8 6 83

3 MALAVAL Michel La Canourgue 9 8 7 7 7 7 6 6 5 5 67

4 BERTHET Alain TSC St Amand 6 4 4 3 3 3 2 2 1 1 29

1 COLLAY Jacky CTC 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92

2 DACHER Dominique STA Cusset 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91

3 DESMAREST Denis CTC 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88

4 ALVAREZ Franck La Canourgue 10 9 9 8 8 8 7 7 7 6 79

5 FOUGERE Bernard CTMU 10 10 9 9 8 8 8 7 5 5 79

6 GIAI-BRUERI Jean Marc La Canourgue 10 9 9 8 7 7 7 7 7 6 77

7 BERTHET Alain TSC St Amand 9 9 9 9 8 7 6 6 6 5 74

8 FORRE David TARC 9 9 8 8 8 7 4 4 4 2 63

1 COLLAY Jacky CTC 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96

2 ROUX Antoine CTC 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 87

3 CHEBANCE Didier Verto 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7 86

4 DACHER Jean Claude STA Cusset 10 9 9 9 9 8 8 8 7 6 83

5 GIAI-BRUERI Jean Marc La Canourgue 10 10 10 9 8 8 7 7 6 6 81

6 BERTHET Alain TSC St Amand 10 9 8 8 8 8 7 7 7 7 79

7 LAUBY Philippe CTC 9 9 9 8 6 6 6 4 4 4 65

1 COLLAY Jacky CTC 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83

2 BERTHET Alain TSC St Amand 10 9 9 9 8 8 8 8 7 6 82

3 MALFERIOL Didier Vertolaye 10 10 8 8 8 8 7 7 7 7 80

4 CHEBANCE Didier Vertolaye 10 9 9 9 8 7 7 7 6 6 78

5 MALAVAL Michel La Canourgue 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 77

1 COLLAY Jacky CTC 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95

2 CHEBANCE Didier Vertolaye 10 9 8 8 8 8 7 7 7 6 78

1 COLLAY Jacky CTC 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 93

2 NOWAK Nicolas TARC 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93

3 COSTE Régis CTC 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91

4 ROUX Antoine CTC 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88

5 SAMPEDRO Luis TSC St Amand 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 87

6 DESMAREST Denis CTC 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87

7 MATICHARD Jean Luc ASTAM 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87

8 JOVIN Hugues TARC 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 84

Tir à l'Arme Rayée de Clermont-Ferrand

CHALLENGE ARMES ANCIENNES et TAR

2 et 3 septembre 2017

PALMARÈS ARMES ANCIENNES

Points

MINIE

WITHWORTH

VETTERLI

MIQUELET

TANEGASHIMA

REVOLVER PN



9 FOUGERE Bernard CTMU 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84

10 SAUGUES Dominique TARC 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 82

11 LEROUX Serge TARC 10 9 8 8 8 8 7 6 6 6 76

12 BRUN Georges ASPTT 10 10 8 8 7 7 7 6 6 6 75

13 SAUZET Jean CTC 10 9 9 8 7 7 6 5 3 3 67

14 DUEE Emile ASTAM 10 10 8 8 7 6 6 5 5 2 67

15 LAUBY Philippe CTC 10 9 8 8 7 6 5 4 4 4 65

1 ROUX Antoine CTC 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95

2 MATICHARD Jean Luc ASTAM 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94

3 COLLAY Jacky CTC 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92

4 NOWAK Nicolas TARC 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92

5 DESMARET Denis CTC 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91

6 FOUGERE Bernard CTMU 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90

7 SAMPEDRO Luis TSC St Amand 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90

8 MALFERIOL Didier Vertolaye 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88

9 COSTE Régis CTC 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83

10 SAUZET Jean CTC 10 9 9 8 8 8 8 8 7 5 80

11 LAUBY Philippe CTC 9 9 9 8 8 7 7 7 7 6 77

12 DACHER Jean Claude STA Cusset 8 8 8 7 7 7 7 6 6 5 69

13 LEMAITRE Jean Pierre TARC 9 9 9 8 8 6 6 6 4 3 68

14 BRUN Georges ASPTT 9 9 8 6 6 6 6 5 5 5 65

15 DUEE Emile ASTAM 8 7 7 6 6 5 5 3 2 1 50

1 COLLAY Jacky CTC 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90

2 DESMARET Denis CTC 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87

3 SAMPEDRO Luis TSC St Amand 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 83

4 FORRE David TARC 9 9 8 7 7 6 6 6 5 5 68

5 MATICHARD Jean Luc ASTAM 9 8 8 6 6 6 6 6 5 3 63

6 MALFERIOL Didier Vertolaye 7 2 1 1 0 0 0 0 0 0 11

1 ALVAREZ  Franck Cible Roannaise 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89

2 ROUSSEL Serge TARC 10 9 9 9 9 8 8 8 5 5 80

3 COLLAY Jacky CTC 10 9 9 8 8 8 7 7 6 6 78

4 NICOLAS Laurent TARC 9 8 8 8 8 7 7 5 5 5 70

5 MEZZAROBBA Léandre TARC 9 9 8 7 6 6 6 5 5 3 64

6 MALAVAL Michel La Canourgue 9 8 8 7 7 6 4 4 3 3 59

7 MARCHAND Patrick TARC 10 9 8 7 5 4 4 4 3 3 57

1 DESMAREST Denis CTC 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 83

2 DACHER Jean Claude STA Cusset 10 9 9 9 9 8 7 7 7 7 82 1

3 NICOLAS Laurent TARC 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7 82 0

4 COLLAY Jacky CTC 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 80

5 ROUSSEL Serge TARC 10 9 8 8 8 8 8 7 7 6 79

6 NOWAK Nicolas TARC 10 10 8 8 8 7 7 7 7 7 79

7 TOMIO laurent TARC 9 9 9 8 8 7 7 7 6 6 76

8 MARCHAND Patrick TARC 9 9 9 9 9 8 6 6 5 5 75

KUCHENREUTER

COMINAZZO

200m VISEE OUVERTE

200m VISEE DIOPTRE


